

POHJOIS-HÄMEEN KENNELPIIRI RY

MÄYRÄKOIRIEN AJOKOKEEN (MÄAJ) POHJOIS-HÄMEEN KENNELPIIRI ry:n PIIRINMESTARUUSKOKEEN SÄÄNNÖT JA JÄRJESTÄMISOHJE

Kokeen järjestäminen

Pohjois-Hämeen kennelpiiri ry:n mäyräkoirien ajokokeen piirinmestaruudesta kilpaillaan yksipäiväisessä yksiluokkaisessa MÄAJ kokeessa. Mestaruuden saavuttaa korkeimman hyväksytyin palkintosijaan oikeuttavan pistemäärän saanut koira. Tasatuloksessa kokeen ylituomari ratkaisee voittajan. Kokeeseen pitää osallistua vähintään kolme (3) koiraa, jotta se järjestetään.

Ajankohta

Piirinmestaruuskokeet järjestetään vuosittain ennen lohkon valintakoetta.

Osallistumisoikeus

Osallistujan on oltava Kennelliiton tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) piirin alueella vakinaisesti asuva koiran omistaja tai piirin alueella vakinaisesti asuva sijoituksen vastaanottaja riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta. Useamman omistajan koira kilpailee sen kennelpiirin mestaruudesta, jonne se on pääasiassa sijoitettu.

Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta.

Edellisen vuoden mestaruuden voittaneella koiralla on oikeus puolustaa mestaruuttaan seuraavan vuoden piirinmestaruuskokeessa.

Piirinmestaruuskokeeseen osallistuvalla koiralla tulee olla vähintään yksi MÄAJ-1-tulos ennen piirinmestaruuskokeen viimeistä ilmoittautumispäivää.

Karsinta

Pohjois-Hämeen kennelpiiri ry:n mäyräkoirien ajokokeen piirinmestaruuskokeen osallistuvien koirien määrä rajoitetaan enintään kahdeksaan koiraan. Edellisen vuoden piirinmestarilla on ilmoittautuessaan osallistumisoikeus kokeeseen, tällöin muita koiria voidaan ottaa maksimissaan seitsemän (7).

Jos piirinmestaruuskokeeseen ilmoittautuu enemmän kuin kahdeksan koiraa:

- Kokeeseen valitaan ensin kahdeksan koiraa parhaan MÄAJ-1-tuloksen pistemäärän mukaisessa paremmuusjärjestyksessä.
- Tasatuloksessa valinnan ratkaisee koiran toiseksi parhaan kokeen tulos. Jos toisenkin kokeen tulokset ovat tasatulokset, nuorempi koira saa osallistumisoikeuden.
- Tulokset saavat olla enintään kaksi vuotta vanhoja laskettuna piirinmestaruuskokeen viimeisestä ilmoittautumispäivästä.
- Edellisen vuoden piirinmestari on oikeutettu osallistumaan piirinmestaruuskokeeseen ilman karsintaa.

Lännenlohkon valinta

Piirinmestaruuskokeen kolme parasta koiraa jatkavat MÄAJ SM-lohkovalintakokeeseen. Piirinmestaruuskokeen neljänneksi ja viidenneksi tullut koira on lohkovalintakokeen ensimmäinen ja toinen varakoira.

VOIMAANTULO

Tämä ohje astuu voimaan koekauden 2023-2024 alusta.